
 

 

24 september 2014. 

Nr. 6e. 

 

 

 

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE GRONINGEN;  

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 28 mei 2014; 
 

BESLUIT: 

Vast te stellen de verordening tot wijziging van de Afvalstoffenverordening 2005  

 

Artikel I 

Artikel 33, wordt als volgt gewijzigd: 

Na het woord ‘artikelen’ en voor ‘12’ wordt 11 toegevoegd. 

 

Artikel II 

Deze verordening treedt in werking één dag na bekendmaking. 

 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 september 2014. 

                 

 

De griffier,     De voorzitter, 

 

 

 

drs. A.G.M. (Toon) Dashorst   dr. R.L. (Ruud) Vreeman 

 


